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Pięć osób siedzi przy stolikach na teatralnej scenie. Po lewej - Piotr Najsztub z mikrofonem, obok prof. Radosław Ptaszyński, Franҫoise Breton – Bałuka, Jacky Challot i Ludwika Wujec.

W latach 80. organizował pomoc humanitarną dla represjonowanych opozycjonistów i ich rodzin, a w ciężarówce z
lekami i żywnością przemycał powielacze, farby drukarskie, nielegalne w PRL wydawnictwa – Francuz Jacky
Challot, wielki przyjaciel Polski i Polaków, przyjechał do Szczecina w 40 rocznicę wprowadzenia stanu wojennego.

Jacky Challot był jednym z honorowych gości rocznicowych wydarzeń zorganizowanych przez Urząd Marszałkowski
Województwa Zachodniopomorskiego. W sobotę uczestniczył w debacie „Ulica i zagranica – pomoc dla Solidarności”.

Na scenie Teatru Polskiego spotkał się z Ludwiką Wujec - działaczką Solidarności, wcześniej współpracowniczką KOR,
asystentką Tadeusza Mazowieckiego podczas obrad Okrągłego Stołu; oraz Franҫoise Breton – Bałuką, żoną Edmunda Bałuki,
legendy robotniczych protestów w Szczecinie.

Dyskusję poprowadził Piotr Najsztub, a w najciekawsze wątki historyczne wprowadził prof. Radosław Ptaszyński z Uniwersytetu
Szczecińskiego.

Rozmowę o solidarnościowej rewolucji i ludziach z Zachodu, którzy poświecili dla niej wolność, poprzedzi projekcja filmu
dokumentalnego „Jacky do zadań specjalnych”.
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Dwie osoby na oświetlonej teatralnej scenie. Mężczyzna z mikrofonem to Chacky Challot, francuski związkowiec, który w latach 80. pomagał Solidarności. Jego przemówienia słucha Franҫoise Breton – Bałuka.

[2]
Ludwika Wujec i Jacky Challot na scenie Teatru Polskiego (w Nowym Browarze) podczas debaty "Ulica i zagranica - pomoc dla Solidarności".
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Członkini zarządu województwa Anna Bańkowska przemawia na scenie, otwierając debatę "Ulica i zagranica - pomoc dla Solidarności" (11 grudnia 2021 r., Teatr Polski, tymczasowa scena w Nowym Browarze).

[4]
Kadr z filmu "Jacky do zadań specjalnych" wyświetlony na ekranie nad sceną, gdzie po projekcji odbyła się debata "Ulica i zagranica - pomoc dla Solidarności".
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Kobieta w ciemnoszarej sukience i czarnym sweterku stoi na scenie, przy mikrofonie. W rękach trzyma książkę. W tle, na ekranie wyświetlony napis "Polska. Europa. Solidarność."

[6]
Ludwika Wujec na oświetlonej scenie podczas debaty "Ulica i zagranica - pomoc dla Solidarności". W tle baner z logo "Pomorze Zachodnie".
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Chacky Challot podczas debaty "Ulica i zagranica - pomoc dla Solidarności" (11 grudnia 2021 r.)

[8]
Franҫoise Breton – Bałuka podczas debaty "Ulica i zagranica - pomoc dla Solidarności".
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Oświetlona scena (Teatr Polski w Szczecinie, Nowy Browar), przy stolikach siedzi pięć osób - uczestników debaty "Ulica i zagranica - pomoc dla Solidarności". Na pierwszym planie widać publiczność.
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